הנאשם ומ"א התקרבו עם הרכב המוביל והרכב הגנוב לעבר מחסום קלנדיה והבחינו בכוח שיטור, לכן החליטו לחזור על עקבותיהם, אך כעבור 20 דקות שבו לעבר המחסום וניסו לעבור דרכו, אז נעצרו ע"י כוח השיטור. בגין מעשים אלה, הורשע הנאשם בעבירה של **גניבת רכב בצוותא**, לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (**חוק העונשין**) + סעיף 29 לחוק העונשין.

2. על פי עובדות האישום השני, ביום 6.9.2020, הגיע הנאשם ברכב המוביל יחד עם אחר לרחוב עמק איילון

עמוד 1

במטרה לגנוב רכב מסוג מאזדה. במקום הבחינו השניים ברכב השייך למתלוננת. בשלב זה, התפרצו השניים לרכב בכך שניפצו את החלון האחורי של הרכב, חשפו את המערכת החשמלית, פירקו את בית הפיזזים והניעו את הרכב.

• במזומן בכל סניף של בנק הדואר בהצגת תעודת זהות בלבד

לא יונפקו שוברי תשלום.

ניתן לקזז מכל הפקדה שבתיק או בתיק קשור על אף הודעת עיקול. ככל שקיימות יתרות זכות ואין עיקולים ניתן להשיב למפקיד.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ט סיוון תשפ"ג, 18 יוני 2023, במעמד הצדדים.